
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 19746 del 09/11/2020 BOLOGNA

Proposta: DPG/2020/20308 del 09/11/2020

Struttura proponente: SERVIZIO PROGRAMMAZIONE DELLE POLITICHE DELL'ISTRUZIONE, DELLA
FORMAZIONE, DEL LAVORO E DELLA CONOSCENZA
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: REGISTRAZIONE DEGLI AIUTI DI STATO DEFINITIVAMENTE CONCESSI PER
L'ATTIVITÀ FORMATIVA RIF. P.A N. 2016-5568/RER

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE DELLE POLITICHE
DELL'ISTRUZIONE, DELLA FORMAZIONE, DEL LAVORO E DELLA
CONOSCENZA

Firmatario: FRANCESCA BERGAMINI in qualità di Responsabile di servizio

Francesca BergaminiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 35



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamato  il  decreto  del  31/05/2017  n.  115  “Regolamento
recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale
degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della
legge  24  dicembre  2012,  n.  234  e  successive  modifiche  e
integrazioni”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale in materia di aiuti
di stato:

– n.  958/2014  “Modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)n.
1407/2013  del  18  dicembre  2013  sugli  aiuti  de  minimis  alle
imprese operanti nel territorio della regione Emilia-Romagna e
destinatarie di contributi pubblici nell'ambito delle politiche
attive del lavoro”;

– n. 631/2015 “Approvazione nuovo regime di aiuti alla formazione
a seguito del regolamento (CE) n. 651/2014”;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

 n.  467  del  04/04/2016  “Approvazione  Invito  a  presentare
operazioni a supporto dei processi di innovazione e sviluppo –
PO FSE 2014/2020 Obiettivo Tematico 8 – Priorità di investimento
8.5";

 n. 1450 del 12/09/2016 "Approvazione delle operazioni a supporto
delle Strategie di impresa – Digitale, Internazionalizzazione,
Sostenibilità  pervenute  in  risposta  all'Invito  di  cui  alla
D.G.R.  n.  467/2016",  con  la  quale  sono  stati  approvati  gli
elenchi  delle  operazioni  approvabili  e  finanziabili,  per
ciascuna  delle  due  Linee  di  Intervento  previste  dall’Invito,
limitatamente  all’azione  1  di  ciascuna  Linea  sono  state
approvate n. 54 operazioni in Regime di aiuti;

 n. 1919 del 14/11/2016 "Finanziamento operazioni approvate con
Delibera  di  Giunta  regionale  n.1450  del  12/09/2016  –
Accertamento Entrate. 1^Provvedimento.";

 n. 2048 del 28/11/2016 “Finanziamento operazioni approvate con
delibera  di  Giunta  regionale  n.1450  del  12/09/2016  -
accertamento entrate. Ultimo provvedimento”;

Dato atto che lo scrivente Servizio ha eseguito le verifiche nel
“Registro nazionale degli aiuti di Stato”, necessarie al rispetto
delle  condizioni  previste  dalla  normativa  europea  per  la
concessione degli aiuti di Stato in esenzione o in “de minimis”,
in ottemperanza a quanto stabilito dalla Circolare ministeriale 1°
luglio 2016, n. 62871, acquisendo i relativi codici COR, rilasciati
dal Registro Aiuti che identificano univocamente l’Aiuto stesso,
così  come  riportati  nell’Allegato  1),  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione, dando atto altresì che
nel  citato  Allegato  1)  sono  riportati  gli  estremi  della
determinazione di concessione dell’aiuto;

Testo dell'atto

pagina 2 di 35



Dato atto inoltre che nell’Allegato 1) sono ricompresi i rif.
P.A. delle attività terminate, oggetto del presente atto, nonché
gli estremi di adozione della determinazione del Responsabile del
Servizio “Gestione e liquidazione degli interventi delle politiche
educative, formative e per il lavoro e supporto all'Autorità di
gestione FSE” con cui sono stati approvati i relativi rendiconti; 

Dato  atto  che  in  attuazione  del  disposto  dell’articolo  9,
commi 6 e 7, del Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico n.
115 del 31 maggio 2017, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 28
luglio 2017 Serie Generale n. 175:

– sono state effettuate le visure previste dal regolamento RNA
conservate agli atti del servizio, e identificate dai codici
VERCOR elencati nell’Allegato 1) parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

– sono  stati  trasmessi  attraverso  la  procedura  informatica
disponibile  sul  sito  web  del  Registro  Nazionale  Aiuti  gli
importi relativi all'aiuto definitivamente concesso, così come
desunti dai documenti di rendicontazione più sopra citati, ed il
Registro ha rilasciato i COVAR elencati nell’Allegato 1) parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Visti altresì:

 il  Decreto Legislativo  14 marzo  2013, n.  33 "Riordino  della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 83/2020 “Approvazione
del  piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza 2020-2022” ed in particolare l’allegato D “Direttiva
di indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di
pubblicazione previsti dal d.lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del
piano triennale di prevenzione della corruzione 2020-2022”;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-
Romagna" e successive modificazioni;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

– n.2416/2008 “Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative
e funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle funzioni
dirigenziali. Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008.
Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera  n.  450/2007”  e
ss.mm. per quanto applicabile;

– n.270/2016  “Attuazione  prima  fase  della  riorganizzazione
avviate con Delibera 2189/2015”;

– n.622/2016  "Attuazione  seconda  fase  della  riorganizzazione
avviata con Delibera 2189/2015";

– n.1107/2016 "Integrazione delle declaratorie delle strutture
organizzative  della  Giunta  regionale  a  seguito

pagina 3 di 35



dell'implementazione  della  seconda  fase  della
riorganizzazione avviata con Delibera 2189/2015";

– n.  87/2017  "Assunzione  dei  vincitori  delle  selezioni
pubbliche per il conferimento di incarichi dirigenziali, ai
sensi dell'art. 18 della L.R. 43/2001, presso la Direzione
Generale  Economia  della  conoscenza,  del  Lavoro  e
dell’Impresa”;

– n.468/2017 “Il sistema dei controlli interni nella Regione
Emilia-Romagna”;

– n.  1059/2018  “Approvazione  degli  incarichi  dirigenziali
rinnovati e conferiti nell'ambito delle direzioni generali,
agenzie  e  istituti  e  nomina  del  responsabile  della
prevenzione della corruzione e della trasparenza (RPCT), del
responsabile dell'anagrafe per la stazione appaltante (RASA)
e del responsabile della protezione dei dati (DPO)”;

Richiamate le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente
della  Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017  relative  ad  indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli interni
predisposte in attuazione della deliberazione di Giunta regionale
n. 468/2017;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1174/2017
"Conferimento  di  incarichi  dirigenziali  presso  la  Direzione
Generale Economia della Conoscenza, del Lavoro e dell'Impresa”;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per  le  motivazioni  in  premessa  enunciate  e  che  si  intendono
integralmente richiamate:

1. di  prendere  atto  che  le  attività,  oggetto  del  presente
provvedimento,  sono  terminate  e  con  determinazione  del
Responsabile  del  Servizio  “Gestione  e  liquidazione  degli
interventi delle politiche educative, formative e per il lavoro
e supporto all'autorità di gestione FSE” sono stati approvati i
relativi rendiconti per un contributo ammesso a titolo di Aiuto
riportato nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

2. di dare atto che nel suddetto Allegato 1) sono riportati i rif.
PA  relativi  alle  attività  e  gli  estremi  di  adozione  della

pagina 4 di 35



determinazione di approvazione dei rendiconti di cui al punto 1.
che precede;

3. di  dare  atto,  inoltre,  che  in  attuazione  del  disposto
dell’articolo 9, commi 6 e 7, del Decreto del Ministero dello
Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017:

 sono state effettuate le visure previste dal regolamento
RNA,  conservate  agli  atti  dello  scrivente  Servizio  e
identificate dai codici VERCOR elencati nell’Allegato 1),
parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

 sono stati trasmessi attraverso la procedura informatica
disponibile sul sito web del Registro Nazionale Aiuti gli
importi relativi all’aiuto definitivamente concesso, così
come  desunti  dai  documenti  di  rendicontazione  più  sopra
citati  ed  il  Registro  ha  rilasciato  i  COVAR  elencati
nell’Allegato  1),  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente determinazione;

4. di dare atto, altresì, che il suddetto aiuto è pubblicato nella
sezione  “Trasparenza”  del  “Registro  nazionale  degli  aiuti  di
Stato”all’indirizzo:
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/
TrasparenzaAiuto.jspx;

5. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  “Gestione  e
liquidazione  degli  interventi  delle  politiche  educative,
formative e per il lavoro e supporto all'Autorità di gestione
FSE” per gli adempimenti di competenza;

6. di  dare  atto  infine  che,  per  quanto  previsto  in  materia  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  alle  pubblicazioni  ai  sensi  delle  disposizioni
normative  ed  amministrative  richiamate  in  parte  narrativa,
inclusa la pubblicazione ulteriore prevista dal piano triennale
di prevenzione della corruzione, ai sensi dell'art. 7 bis, comma
3, del D.lgs. n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.

Francesca Bergamini

pagina 5 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ARVEDA GESTIONE 

CALORE DI LUCA 

ARVEDA

RVDLCU67E26D548D 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137770 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491519 8491521 374285

BELLAVISTA 

GILBERTO & C. - 

S.N.C.

01620620409 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137653 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491684 8491677 374286

CLIMATICA DI 

BOSCHETTI 

VALENTINA

BSCVNT83H64C573K 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137740 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491887 8491892 374287

F.LLI PISCAGLIA 

S.N.C. DI 

PISCAGLIA 

ISAURO E EROS

03204930402 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137724 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492111 8492110 374288

GLOBAL 

ASSISTANCE DI 

PAOLUCCI ALEX & 

C. S.N.C.

02679530408 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137721 DD 18924 

22/11/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8492192 8492196 374289

IDRO TERMO 

SANITARI CO-PA 

S.R.L.

00251910402 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137642 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492287 8492289 374290

IDROCALOR 

ANGELINI DI 

ANGELINI 

ALFREDO

NGLLRD61L03I472E 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137754 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492295 8492296 374291

IMEA IMPIANTI 

SRL

04151390400 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137737 DD 18924 

22/11/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8492310 8492311 374292

MARIANI MARCO MRNMRC87S02C573T 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137748 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492886 8492887 374293

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimis

Allegato parte integrante - 1

pagina 6 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ML IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

LECCESE MANUEL

LCCMNL89E06D705J 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137743 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492917 8492918 374295

SAVIO CENTER DI 

ZOLI RICCARDO & 

C. S.A.S.

02631240401 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137716 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505119 8505123 374294

SICURITECH DI 

METALLI MIRCO

MTLMRC68L07C573G 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137751 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505134 8505136 374296

SIROLI GIULIANO SRLGLN56M16C574K 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137774 DD 18924 

22/11/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505684 8505686 374297

TEAM SERVICE 

S.R.L.

04141060402 2016-

5568/RER

/1/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 137730 DD 18924 

22/11/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505760 8505762 374298

BENFENATI MARCO 

IMPIANTI 

ELETTRICI

BNFMRC80L20G916N 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292714 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491702 8491706 374299

CHIERICI 

CRISTIANO

CHRCST68D04D548B 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292705 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491883 8491890 374300

DUEFFE DI 

FRANZONI FRANCO

FRNFNC61D29A393Q 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292700 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491940 8491939 374303

GAMBETTI 

ALBERTO

GMBLRT69T30C980J 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292695 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492165 8492166 374301

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 7 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

MANNINO 

ALESSANDRO

MNNLSN75C29L042C 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292684 DD 4328 

29/03/2018

         -            -   DD 17331 

08/10/2020

8492856 8492861 374679

PINCA LUCA PNCLCU79H20D548M 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292682 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496880 8496870 374304

STEFANO  

MALSERVISI

MLSSFN64T21D548D 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292689 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505711 8505715 374306

TERMOIDRAULICA 

DI BUZZI OMAR

BZZMRO79L24G916K 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292710 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505782 8505787 374305

TERMO-SANITARIA 

DI GALLETTI 

ANNA MARIA E 

GHEDINI CARLO - 

S.N.C.

00668100381 2016-

5568/RER

/1/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 292721 DD 4328 

29/03/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505799 8505805 374307

S.A.B. - 

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

BRUCIATORI - 

SOCIETA' IN 

NOME COLLET 

TIVO DI PALOTTI 

ALESSANDRO, 

ROSSI PATRIZIO 

& C.

00179020409 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41099 DD 5095 

06/04/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505085 8505086 374309

B.M. IMPIANTI 

S.N.C. DI 

SATANASSI BRUNO 

E MATTEO

02560000404 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41097 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491574 8491620 374308

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 8 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ZETA LUX DI 

ZATTINI 

EMANUELE & C. - 

S.A.S.

02580870406 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41098 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505940 8505941 374310

ELETTROQUADRI 

FORLI' S.R.L.

03443020403 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41096 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492080 8492081 374311

E.R. VIS TECH. 

SRL

03481350407 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41095 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491955 8491959 374312

E.R. LUX S.R.L. 03637700406 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41094 DD 5095 

06/04/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8491954 8491958 374313

CASADEI MIRKO CSDMRK73P20D704L 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41089 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491864 8491865 374314

AERTEC DI 

DONATI MATTEO

DNTMTT78P02D704L 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41090 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491464 8491467 374315

LEGA MARCO LGEMRC72D06D704H 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41091 DD 5095 

06/04/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8492454 8492463 374316

VALENTINI 

MARINO

VLNMRN61C16H017H 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41092 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505854 8505887 374318

ZAMPIGHI 

STEFANO

ZMPSFN66H09D704O 2016-

5568/RER

/1/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41093 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505908 8505915 374317

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 9 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

MANFREDINI SRL 00123760357 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44182 DD 8552 

31/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492847 8492853 374785

BONI FRANCO & 

ZINI GIANFRANCO 

SOCIETA' IN 

NOME COLLETTIVO

00337810360 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44173 DD 8552 

31/05/2017

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8491798 8491795 374319

BETA SAS DI 

TRIVENTI ANGELO 

E C.

02234610364 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44174 DD 8552 

31/05/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8491714 8491713 374320

IDROLUX 

IMPIANTI S.R.L.

02252920364 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44168 DD 8552 

31/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492300 8492298 374321

PUNTO IMPIANTI 

S.N.C.

02286650367 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44175 DD 8552 

31/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496973 8496963 374322

VANDELLI 

IMPIANTI 

TECNOLOGICI 

S.R.L.

02428570366 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44176 DD 8552 

31/05/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505884 8505888 374323

ELETTRO TERMO 

IDRAULICA 

PRANDINI SRL

03164810362 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44180 DD 8552 

31/05/2017

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8492072 8492071 374324

BETTELLI 

STEFANO E C. 

SNC

03253570364 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44181 DD 8552 

31/05/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8491772 8491771 374325

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 10 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

BB SERVICE DI 

MESINI

MSNGPP63A04G393H 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44179 DD 8552 

31/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491676 8491672 374326

IDRAULICA 

TUGNOLO ANGELO

TGNNGL63A24G702H 2016-

5568/RER

/1/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44183 DD 8552 

31/05/2017

    1.111,50       889,20 DD 17331 

08/10/2020

8492244 8492243 374328

ELCAB IMPIANTI 

S.R.L.

02282290341 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601339 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491980 8491979 374327

BALESTRA 

ROBERTO

BLSRRT57S10B034L 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601340 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491646 8491644 374329

COLLETTA ENERGY 

DI COLLETTA 

PAOLO

CLLPLA79L21A176P 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601345 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491916 8491919 374330

B.F. IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

FALCETTA 

BENEDETTO

FLCBDT62D18Z133F 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601352 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491573 8491571 374332

TECNO POWER DI 

FREZZA P.I. 

CELESTE

FRZCST58R07B034Q 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601355 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505769 8505772 374331

GABBI IMPIANTI 

DI GABBI MARCO

GBBMRC74H06G337U 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601359 DD 14302 

07/09/2018

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8492159 8492161 374333

KONTAT IMPIANTI 

DI PARMA 

ROBERTO

PRMRRT68M09G337V 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601363 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492445 8492457 374334

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 11 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

RENICA IMPIANTI 

DI RENICA 

MANUEL

RNCMNL78H28G337J 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601368 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505062 8505061 374335

CO ENERGIE DI 

RAVANETTI 

ANDREA

RVNNDR77E06F463F 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601374 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491893 8491903 374337

TOSCANI 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

TOSCANI MARCO

TSCMRC72E30G337U 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601384 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505843 8505849 374336

VNC IMPIANTI DI 

VINCENZI 

CORRADO

VNCCRD73A20G337U 2016-

5568/RER

/1/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601388 DD 14302 

07/09/2018

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505891 8505912 374338

BIESSE SISTEMI 

SRL

02070720392 2016-

5568/RER

/1/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 531944 DD 9756 

22/06/2018

    4.075,50     3.260,40 DD 17331 

08/10/2020

8491776 8491774 374339

TERMOIDRAULICA 

ADRIATICA DI 

BETTI 

FRANCESCO, 

RAMILLI & C. 

S.N.C.

00354780405 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40088 DD 4082 

17/03/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505784 8505785 374340

TERMOIDRAULICA 

DI VANDI DAVIDE 

E PARIDE S.N.C.

02244530404 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40089 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505800 8505803 374341

ERMETI LUCIANO 

SRL

03229740406 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40090 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492112 8492109 374342

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 12 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

DE LUCA 

IMPIANTI S.R.L.

03781300409 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40091 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491938 8491937 374343

WATERWORKS DI 

COLONNA ALDO  & 

PIRONI MARCO 

S.N.C.

03851150403 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40092 DD 4082 

17/03/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505909 8505911 374344

L'IDRAULICO 

BALDO DI UBALDI 

DANIELE

BLDDNL76M28H294O 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40079 DD 4082 

17/03/2017

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8492461 8492469 374345

BELTRAMBINI 

ALESSANDRO

BLTLSN71A19H294C 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40080 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491688 8491682 374346

INTERPOWER 

IMPIANTI DI 

DELMONTE DIEGO

DLMDGI68E31F502Q 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40101 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492432 8492429 374349

TARASSI PIER 

PAOLO

TRSPPL63S04H294L 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40102 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505742 8505752 374348

TOSI ASSISTENZA 

TECNICA DI TOSI 

STEFANO

TSOSFN65B13H199W 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40103 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505853 8505852 374347

SIX DI VICI 

FABIO

VCIFBA74P24C573W 2016-

5568/RER

/1/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40104 DD 4082 

17/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505698 8505705 374351

2GTV S.N.C. DI 

TENTONI MARIO E 

C.

00824140404 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78355 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491435 8491434 374350

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 13 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

C.F. 

COSTRUZIONI 

ELETTRICHE DI 

CIARNESE D. E 

FOFFA C. S.N.C.

02495950400 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78335 DD 14838 

21/09/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491840 8491845 374352

BELLAVISTA 

COSTRUZIONI 

ELETTRICHE 

S.R.L.

03504650403 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78326 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491673 8491674 374353

DUEZETA 

COSTRUZIONI 

ELETTRICHE 

S.N.C. DI 

ZANCHI DAVIDE E 

ZAMAGNI CLAUDIO

04014160404 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78318 DD 14838 

21/09/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491942 8491956 374354

ELETTRO IN 

S.R.L.

04071320404 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78304 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492066 8492068 374355

CONTATTO PULITO 

SRL

04113880407 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78298 DD 14838 

21/09/2017

      333,45       266,76 DD 17331 

08/10/2020

8491915 8491920 374356

GEIM SRL 04188750402 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78289 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492193 8492194 374357

SISTEMIMPIANTI 

COSTRUZIONI 

ELETTRICHE DI 

BRUSCHI 

CRISTIAN

BRSCST74R29H294O 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78284 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505697 8505699 374359

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 14 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

INTERPOWER 

IMPIANTI DI 

DELMONTE DIEGO

DLMDGI68E31F502Q 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78282 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492432 8492429 374358

ELECTRIC LAB. 

DI NATATI 

DAVIDE

NTTDVD69S30D548S 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78276 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491999 8491995 374360

SAVINI SANTE SVNSNT62M12H294Z 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78273 DD 14838 

21/09/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8505117 8505121 374361

TARASSI PIER 

PAOLO

TRSPPL63S04H294L 2016-

5568/RER

/2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78270 DD 14838 

21/09/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505742 8505752 374362

"S.I.E. 

SOCIETA' 

INSTALLAZIONI 

ELETTRICHE 

S.R.L."

00400850350 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664349 DD 17493 

30/10/2018

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491413 8491415 374363

ELETTRODELTA 

S.R.L.

02624980351 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664356 DD 17493 

30/10/2018

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8492074 8492077 374365

CASONI ROBERTO CSNRRT70R16H223T 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664365 DD 17493 

30/10/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491872 8491877 374364

TECNO ELETTRA 

SERVICE DI 

FRANCO 

PRIMAVERA

PRMFNC71D13L020J 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664368 DD 17493 

30/10/2018

      333,45       266,76 DD 17331 

08/10/2020

8505758 8505766 374366

RG SYSTEM DI 

RAGNI GIUSEPPE

RGNGPP72H09H223G 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664370 DD 17493 

30/10/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505064 8505075 374367

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 15 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

B.M.T. IMPIANTI 

DI TOMA ANDREA

TMONDR61E26L049X 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664377 DD 17493 

30/10/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491618 8491621 374368

TONDELLI 

GIAMPAOLO

TNDGPL69P11H223Z 2016-

5568/RER

/5/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 664380 DD 17493 

30/10/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505801 8505847 374370

ELETTRO SERVICE 

SNC DI VECCHIO 

ANDREA E C.

02584760405 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41318 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492067 8492069 374369

ELETTROQUADRI 

FORLI' S.R.L.

03443020403 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41319 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492080 8492081 374371

E.R. VIS TECH. 

SRL

03481350407 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41320 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491955 8491959 374372

E.R. LUX S.R.L. 03637700406 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41361 DD 5519 

12/04/2017

    1.333,80     1.067,04 DD 17331 

08/10/2020

8491954 8491958 374374

SIEM IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

04025140403 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41362 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505650 8505662 374373

3E IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

04100550401 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41363 DD 5519 

12/04/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491440 8491438 374376

FM ELECTRIC 

S.N.C. DI 

FRANCESCO 

PANCIATICHI E 

MATTIA GAIANI

04148010400 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41364 DD 5519 

12/04/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8492139 8492144 374375

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 16 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

BENINI MARCO BNNMRC85H27D704O 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41365 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491708 8491709 374377

ELETTROSTILE DI 

BRESCIANI MORIS

BRSMRS73D23D704C 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41331 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492084 8492083 374378

LIGHT FOR LIFE 

DI D'ALESSANDRO 

ANGELO E DAVIDE

DLSNGL61R27A485M 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41332 DD 5519 

12/04/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8492471 8492475 374379

ALFA LUCE DI 

GABRIELLI GIAN 

LUCA

GBRGLC69R05D704G 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41333 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491465 8491468 374380

ANDREA 

PRETOLANI

PRTNDR85C22D704G 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41334 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491491 8491493 374382

NR IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

RAVAIOLI NICOLA

RVLNCL81T04D705I 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41335 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496540 8496538 374381

SIMONCELLI 

MARCO IMPIANTI 

ELETTRICI

SMNMRC67C10D704U 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41336 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505653 8505665 374383

IMPIANTI 

ELETTRICI 

SIMONCELLI DI 

STEFANO 

SIMONCELLI

SMNSFN63T11F097X 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41337 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492321 8492323 374384

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 17 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

VALENTINI 

MARINO

VLNMRN61C16H017H 2016-

5568/RER

/5/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41338 DD 5519 

12/04/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505854 8505887 374385

"PERGETTI & C. 

S.N.C. DI 

PERGETTI 

PASQUALINO E 

FRANCO" 

ABBREVIABILE, 

OVE CONSENTITO, 

IN "PERGETTI & 

C. S.N.C."

00552350357 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40686 DD 4798 

30/03/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491412 8491414 374386

ELECTRIC CITY 

DI GRANVILLANO 

EMANUELE 

ANTONIO & C. 

SAS

01651220350 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40687 DD 4798 

30/03/2017

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8491998 8491994 374387

MARCON GIORGIO 

S.R.L.

01940790353 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40688 DD 4798 

30/03/2017

      333,45       266,76 DD 17331 

08/10/2020

8492877 8492883 374388

LIGHTECH DI 

BOCCEDI FABIO

BCCFBA70H25B819Z 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40689 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492744 8492754 374389

RB STUDIO 

TECNICO DI 

BONACCINI 

ROBERTO

BNCRRT73T10H223P 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40690 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505053 8505051 374390

LONGHI & 

BRANCHETTI DI 

ROBERTO 

BRANCHETTI

BRNRRT73B24H223D 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40691 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8512713 8512715 374391

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 18 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

CORRADI 

FABRIZIO

CRRFRZ64A12B034E 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40692 DD 4798 

30/03/2017

         -            -   DD 17331 

08/10/2020

8491923 8491926 374392

FERRARI 

GIOVANNI

FRRGNN51M14B893Z 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40693 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492136 8492143 374393

NOVA LUX 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

GAMBARELLI 

SERGIO ANDREA

GMBSGN67D08F205O 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40694 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496513 8496520 374397

MONARI MARCO MNRMRC76C24D037U 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40695 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492921 8492924 374395

C.M. IMPIANTI 

DI MATTIOLI 

CLAUDIO

MTTCLD77P04B819I 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40696 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491846 8491848 374396

VILLA PAOLO VLLPLA68B02H223P 2016-

5568/RER

/5/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 40697 DD 4798 

30/03/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8505886 8505889 374394

BAIOCCHI & 

MANTOVANI 

S.R.L.

00957670342 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696468 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491640 8491642 374398

EDILSALSO DI 

CANTARELLI 

DAVIDE & C. 

S.N.C.

01590380349 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696473 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491975 8491977 374400

ICER 

COSTRUZIONI 

EDILI S.R.L.

01783860347 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696465 DD 19538 

23/11/2018

      889,20       711,36 DD 17331 

08/10/2020

8492241 8492238 374399

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 19 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

AMBIENTE & 

CANTIERI DI 

CLAUDIO 

BRESCIANI & C. 

S.A.S.

02112280348 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696490 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491472 8491469 374403

GAR S.R.L. 02150010342 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696506 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492167 8492168 374401

MAZZASCHI 

ROMANO S.R.L.

02343430340 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696519 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492894 8492891 374402

COSTRUZIONI E 

SERVIZI S.R.L.

02483810343 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696526 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491924 8491926 374404

IMPRESA EDILE 

DI BARBIERI 

ING. NICOLA

BRBNCL73D12G337I 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696535 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492418 8492422 374405

BARDANI 

COSTRUZIONI DI 

BARDANI DAVIDE

BRDDVD71D03G337B 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696548 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491666 8491671 374406

CATELLANI 

COSTRUZIONI DI 

ARMANDO 

CATELLANI

CTLRND73T02G337K 2016-

5568/RER

/6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696557 DD 19538 

23/11/2018

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491881 8491880 374408

OFFICINE 

STIVARI S.A.S. 

DI RINO E 

FRANCO STIVARI 

& C.

00180260390 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60773 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496768 8496776 374407

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 20 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

CANGINI LIBERO 

E WILLIAM 

S.N.C.

00210710398 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60774 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491853 8491851 374409

A.Z. DI GUIDI 

GIANLUCA & C. 

S.N.C.

00579390394 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60776 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491441 8491439 374410

AUTOFFICINA 

A.S. SNC DI 

SANTOLINI 

SERGIO & C.

00699870390 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60780 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491551 8491555 374411

OFFICINA GUERRA 

DI GUERRA 

DAVIDE E C. SNC

00824260392 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60801 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496621 8496612 374412

RUSSI MOTOR DI 

LAGHI 

PAOLO,ROSETTI 

FELICE E C. 

S.N.C.

00894490390 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60778 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8512712 8512714 374413

MINGUZZI BRUNO 

S.R.L.

00961650397 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60802 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492898 8492895 374414

OFFICINA 

SUPERCAR DI 

ARLOTTI PIERO 

S.N.C.

01184160396 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60803 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496679 8496708 374415

AUTOSERVICE 

S.N.C. DI 

CARPINELLI 

LAMBERTO E C.

01199760396 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60779 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491568 8491569 374416

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 21 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

OFFICINA 

SASSOLINI DI 

SASSOLINI 

GIANLUCA E C. 

S.N.C

01249380393 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60804 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496737 8496730 374417

CALA SERVICE DI 

CALAMELLI 

GIUSEPPE S.A.S.

01264940394 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60805 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491852 8491850 374418

AUTOFFICINA 

CASADIO DI 

ALFIO E FABIO 

CASADIO S.N.C.

01390020392 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60806 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491552 8491556 374421

OFFICINA 

BASCHETTI DI 

BASCHETTI 

MANUEL E C. 

S.N.C.

02475280398 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60807 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496582 8496590 374419

AUTOFFICINA 

CECCOLI CLAUDIO

CCCCLD67C26C777E 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60808 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491558 8491560 374420

ELETTRAUTO 

LIVERANI NICOLA 

E OTELLO DI 

LIVERANI NICOLA

LVRNCL77M08D458D 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60775 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8492055 8492054 374425

CAR SISTEM DI 

MONTEFIORI 

MARTINO

MNTMTN66A04E730K 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60810 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8491858 8491860 374422

PAGANI MAURIZIO PGNMRZ71C08D829F 2016-

5568/RER

/6/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60811 DD 12381 

27/07/2017

      444,60       355,68 DD 17331 

08/10/2020

8496814 8496799 374423

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 22 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

AMBIENTE & 

CANTIERI DI 

CLAUDIO 

BRESCIANI & C. 

S.A.S.

02112280348 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39841 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491472 8491469 374424

SACEL SOCIETA' 

A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

02527790345 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39843 DD 3190 

03/03/2017

         -            -   DD 17331 

08/10/2020

8505089 8505094 374427

MARCHESI & 

BONASSERA 

S.R.L.

02724540345 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39845 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492863 8492871 374426

BALESTRA 

ROBERTO

BLSRRT57S10B034L 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39847 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491646 8491644 374429

CARRA RENATO CRRRNT62E19G337L 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39848 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491862 8491863 374428

B.F. IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

FALCETTA 

BENEDETTO

FLCBDT62D18Z133F 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39844 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491573 8491571 374430

TECNO POWER DI 

FREZZA P.I. 

CELESTE

FRZCST58R07B034Q 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39846 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505769 8505772 374431

G.N. IMPIANTI 

DI GRECI NICOLA

GRCNCL73C29G337R 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39849 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492145 8492147 374434

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 23 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

LONDERO CLAUDIO LNDCLD70E13F205M 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39850 DD 3190 

03/03/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492792 8492805 374433

TOSCANI 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

TOSCANI MARCO

TSCMRC72E30G337U 2016-

5568/RER

/7/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 39842 DD 3190 

03/03/2017

    1.111,50       889,20 DD 17331 

08/10/2020

8505843 8505849 374432

TECNICA 

IMPIANTI S.R.L.

01705610358 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37985 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505759 8505764 374435

GLOBAL IMPIANTI 

DEI F.LLI 

MONTELLA DI 

MONTELLA  

S.N.C.

02423980354 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37995 DD 1651 

08/02/2017

    1.111,50       889,20 DD 17331 

08/10/2020

8492198 8492197 374437

PROM S.R.L. 02461320356 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37993 DD 1651 

08/02/2017

      555,75       444,60 DD 17331 

08/10/2020

8496936 8496934 374436

GOVI GILBERTO 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

02662680350 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37992 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492233 8492235 374438

TEKNORD DI 

BOSCHI FABIO

BSCFBA61B20G972I 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37994 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505776 8505773 374440

CORRADI 

FABRIZIO

CRRFRZ64A12B034E 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37991 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491923 8491926 374439

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 24 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

NOVA LUX 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

GAMBARELLI 

SERGIO ANDREA

GMBSGN67D08F205O 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37990 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496513 8496520 374441

RONDINI LORENZO RNDLNZ72R22F960V 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37989 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505078 8505074 374442

ELEKTRON 

IMPIANTI DI 

SACCHETTI 

CLAUDIO

SCCCLD71D25H223L 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37988 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492050 8492053 374443

TONDELLI 

GIAMPAOLO

TNDGPL69P11H223Z 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37987 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505801 8505847 374444

VILLA PAOLO VLLPLA68B02H223P 2016-

5568/RER

/9/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 37986 DD 1651 

08/02/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505886 8505889 374445

EREDI POZZI 

S.R.L.

00079920336 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41055 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492093 8492088 374447

ELETTRON S.A.S. 

PROGETTO 

ENERGIA DI 

ROSSI MARIO & 

C.

00996240339 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41056 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492076 8492078 374446

ELETTRON S.R.L. 01334430335 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41059 DD 5095 

06/04/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8492079 8492082 374448

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 25 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ELETTROCLIMA 

S.R.L.

01378140337 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41060 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492073 8492075 374450

CORDANI 

GIUSEPPE

CRDGPP64S05G535C 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41081 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491921 8491922 374449

EMMEEFFE DI 

MARCHIONNI 

FABRIZIO

MRCFRZ72M03G842A 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41082 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492091 8492089 374451

NEW ELETTRIC DI 

ANGIOLINI 

ANDREA

NGLNDR71R19G535U 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41083 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496304 8496350 374452

PANCINI STEFANO PNCSFN56E13B812X 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41084 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496842 8496851 374453

TERMO 

ELETTROCLIMA DI 

SINELLA ISUF

SNLSFI80R01Z100R 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41085 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505090 8505092 374455

T.F. IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

TANZI FABIO

TNZFBA74L05D611I 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41086 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505721 8505714 374454

TA SYSTEMS DI 

TERZONI ANDREA

TRZNDR68S20G535I 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41087 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505741 8505747 374458

R.T. DI ROBERTO 

TASSI

TSSRRT63C10G535S 2016-

5568/RER

/10/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41088 DD 5095 

06/04/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505037 8505040 374457

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 26 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

EDILTUNA S.A.S 

DI ARCH. CARLO 

MASERATI

00127410330 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42071 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491974 8491976 374456

IMMOBILIARE 

SANTAMBROGIO DI 

FONTANELLA 

GEOM. GIANMARIO 

E C. - S.A.S.

00129770335 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42072 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492313 8492320 374459

SAT S.N.C. - 

SOCIETA' 

ARTIGIANA 

TERMOIDRAULICA 

DI BRANDI 

CRISTIAN E 

STORI ILARIA

00819550336 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42073 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505091 8505095 374462

ELETTRON S.A.S. 

PROGETTO 

ENERGIA DI 

ROSSI MARIO & 

C.

00996240339 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42080 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492076 8492078 374461

C.E. 

COSTRUZIONI 

ELETTRICHE 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

01233500337 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42101 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491801 8491843 374460

NOVA IMPIANTI 

SRL

01365250339 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42103 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496468 8496456 374463

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 27 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ELETTROCLIMA 

S.R.L.

01378140337 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42104 DD 7576 

18/05/2017

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8492073 8492075 374464

SMART CITY AND 

BUILDINGS 

S.R.L.

01666240336 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42105 DD 7576 

18/05/2017

      741,00       592,80 DD 17331 

08/10/2020

8505712 8505713 374466

BISI 

COSTRUZIONI SRL

02053750341 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42106 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8491799 8491796 374465

TERMOIDRAULICA 

DI LATORRE 

RINALDO

LTRRLD74A14G535S 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42107 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505791 8505792 374467

EMMEEFFE DI 

MARCHIONNI 

FABRIZIO

MRCFRZ72M03G842A 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42108 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8492091 8492089 374468

NIGELLI STEFANO NGLSFN84C13D611Z 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42109 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8496437 8496439 374469

TERMO 

ELETTROCLIMA DI 

SINELLA ISUF

SNLSFI80R01Z100R 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42110 DD 7576 

18/05/2017

      370,50       296,40 DD 17331 

08/10/2020

8505090 8505092 374470

ARTIGIANBAGNO 

DI ZUCCONI 

FORTUNATO

ZCCFTN72E23B025M 2016-

5568/RER

/11/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 42111 DD 7576 

18/05/2017

      277,88       222,30 DD 17331 

08/10/2020

8491492 8491494 374471

3E IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

04100550401 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87799 DD 15461 

03/10/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491440 8491438 374473

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 28 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

BALESTRA 

ROBERTO

BLSRRT57S10B034L 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652582 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491646 8491644 374472

BELTRAMBINI 

ALESSANDRO

BLTLSN71A19H294C 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46362 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491688 8491682 374474

BISI 

COSTRUZIONI 

S.R.L.

02053750341 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78716 DD 14897 

22/09/2017

    1.610,50     1.288,40 DD 17331 

08/10/2020

8491799 8491796 374475

COLLETTA ENERGY 

DI COLLETTA 

PAOLO

CLLPLA79L21A176P 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652583 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491916 8491919 374477

CORDANI 

GIUSEPPE

CRDGPP64S05G535C 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46363 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491921 8491922 374476

DE LUCA 

IMPIANTI S.R.L.

03781300409 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46358 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491938 8491937 374478

E.R. LUX S.R.L. 03637700406 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 101212 DD 16393 

19/10/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491954 8491958 374479

EDILTUNA S.A.S 

DI ARCH. CARLO 

MASERATI

00127410330 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49758 DD 10766 

30/06/2017

    1.506,25     1.205,00 DD 17331 

08/10/2020

8491974 8491976 374617

ELCAB IMPIANTI 

S.R.L.

02282290341 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652576 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8491980 8491979 374618

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 29 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ELETTRO SERVICE 

SNC DI VECCHIO 

ANDREA E C.

02584760405 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87798 DD 15461 

03/10/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492067 8492069 374619

ELETTROCLIMA 

S.R.L.

01378140337 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46342 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492073 8492075 374620

ELETTRON S.A.S. 

PROGETTO 

ENERGIA DI 

ROSSI MARIO & 

C.

00996240339 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46346 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492076 8492078 374621

ELETTRON S.R.L. 01334430335 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46355 DD 10263 

26/06/2017

    1.653,38     1.322,70 DD 17331 

08/10/2020

8492079 8492082 374622

ELETTROQUADRI 

FORLI' S.R.L.

03443020403 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 72996 DD 14279 

13/09/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492080 8492081 374623

EMMEEFFE DI 

MARCHIONNI 

FABRIZIO

MRCFRZ72M03G842A 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46365 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492091 8492089 374624

ERMETI LUCIANO 

SRL

03229740406 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46357 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492112 8492109 374625

IMEA IMPIANTI 

SRL

04151390400 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333173 DD 6192 

02/05/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492310 8492311 374626

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 30 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

INTERPOWER 

IMPIANTI DI 

DELMONTE DIEGO

DLMDGI68E31F502Q 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46364 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492432 8492429 374627

KONTAT IMPIANTI 

DI PARMA 

ROBERTO

PRMRRT68M09G337V 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652588 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492445 8492457 374628

LIGHT FOR LIFE 

DI D'ALESSANDRO 

ANGELO E DAVIDE

DLSNGL61R27A485M 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 72976 DD 14279 

13/09/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492471 8492475 374629

ML IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

LECCESE MANUEL

LCCMNL89E06D705J 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333171 DD 6192 

02/05/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8492917 8492918 374630

NOVA IMPIANTI 

S.R.L.

01365250339 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78721 DD 14897 

22/09/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8496468 8496456 374631

RENICA IMPIANTI 

DI RENICA 

MANUEL

RNCMNL78H28G337J 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652591 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505062 8505061 374633

SMART CITY AND 

BUILDINGS 

S.R.L.

01666240336 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 72997 DD 14279 

13/09/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505712 8505713 374634

T.F. IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

TANZI FABIO

TNZFBA74L05D611I 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46366 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505721 8505714 374636

TA SYSTEMS DI 

TERZONI ANDREA

TRZNDR68S20G535I 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46367 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505741 8505747 374637

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 31 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

TEAM SERVICE 

S.R.L.

04141060402 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333180 DD 6192 

02/05/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505760 8505762 374638

TERMOIDRAULICA 

ADRIATICA DI 

BETTI 

FRANCESCO, 

RAMILLI & C. 

S.N.C.

00354780405 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46343 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505784 8505785 374639

TERMOIDRAULICA 

DI VANDI DAVIDE 

E PARIDE S.N.C.

02244530404 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46348 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505800 8505803 374641

TOSCANI 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

TOSCANI MARCO

TSCMRC72E30G337U 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652595 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505843 8505849 374642

VALENTINI 

MARINO

VLNMRN61C16H017H 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46368 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505854 8505887 374643

VNC IMPIANTI DI 

VINCENZI 

CORRADO

VNCCRD73A20G337U 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 652601 DD 17284 

26/10/2018

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505891 8505912 374644

WATERWORKS DI 

COLONNA ALDO  & 

PIRONI MARCO 

S.N.C.

03851150403 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46361 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505909 8505911 374645

ZETA LUX DI 

ZATTINI 

EMANUELE & C. - 

S.A.S.

02580870406 2016-

5568/RER

/12/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 46356 DD 10263 

26/06/2017

    1.750,00     1.400,00 DD 17331 

08/10/2020

8505940 8505941 374646

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 32 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

AUTOFFICINA 

A.S. SNC DI 

SANTOLINI 

SERGIO & C.

00699870390 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 113265 DD 17149 

30/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491551 8491555 374647

AUTOFFICINA 

CECCOLI CLAUDIO

CCCCLD67C26C777E 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 113292 DD 17149 

30/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491558 8491560 374648

BETA S.A.S DI 

TRIVENTI ANGELO 

& C.

02234610364 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60552 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491714 8491713 374650

BETTELLI 

STEFANO E C. 

SNC

03253570364 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60557 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491772 8491771 374651

CANGINI LIBERO 

E WILLIAM 

S.N.C.

00210710398 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 89128 DD 15634 

06/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491853 8491851 374652

CAR SISTEM DI 

MONTEFIORI 

MARTINO

MNTMTN66A04E730K 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 127505 DD 18215 

14/11/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491858 8491860 374653

CORRADI 

FABRIZIO

CRRFRZ64A12B034E 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60549 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491923 8491926 374654

ELECTRIC CITY 

DI GRANVILLANO 

EMANUELE 

ANTONIO & C. 

SAS

01651220350 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49805 DD 10766 

30/06/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8491998 8491994 374655

ELEKTRON 

IMPIANTI DI 

SACCHETTI 

CLAUDIO

SCCCLD71D25H223L 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 127511 DD 18215 

14/11/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492050 8492053 374656

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 33 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ELETTRO TERMO 

IDRAULICA 

PRANDINI S.R.L.

03164810362 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60554 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492072 8492071 374658

FERRARI 

GIOVANNI

FRRGNN51M14B893Z 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78725 DD 14897 

22/09/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492136 8492143 374659

IDRAULICA 

TUGNOLO ANGELO

TGNNGL63A24G702H 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 173593 DD 20407 

15/12/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492244 8492243 374660

IDROLUX 

IMPIANTI S.R.L.

02252920364 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 173595 DD 20407 

15/12/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492300 8492298 374661

LONGHI & 

BRANCHETTI DI 

ROBERTO 

BRANCHETTI

BRNRRT73B24H223D 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49759 DD 10766 

30/06/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8512713 8512715 374662

MARCON GIORGIO 

S.R.L.

01940790353 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 78726 DD 14897 

22/09/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492877 8492883 374663

MONARI MARCO MNRMRC76C24D037U 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49806 DD 10766 

30/06/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8492921 8492924 374664

NOVA LUX 

IMPIANTI 

ELETTRICI DI 

GAMBARELLI 

SERGIO ANDREA

GMBSGN67D08F205O 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60553 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496513 8496520 374665

OFFICINA  

GUERRA DI 

GUERRA DAVIDE E 

C. SNC

00824260392 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 113273 DD 17149 

30/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496621 8496612 374667

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 34 di 35



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

OFFICINA 

BASCHETTI DI 

BASCHETTI 

MANUEL E C. 

S.N.C.

02475280398 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 89121 DD 15634 

06/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496582 8496590 374668

OFFICINA 

SASSOLINI DI 

SASSOLINI 

GIANLUCA E C. 

S.N.C

01249380393 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 153121 DD 19619 

04/12/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496737 8496730 374669

PAGANI MAURIZIO PGNMRZ71C08D829F 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 127508 DD 18215 

14/11/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496814 8496799 374670

PUNTO IMPIANTI 

SRL

02286650367 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60555 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8496973 8496963 374671

RONDINI 

PER.IND.LORENZO

RNDLNZ72R22F960V 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 153151 DD 19619 

04/12/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8505078 8505074 374672

RUSSI MOTOR DI 

LAGHI PAOLO, 

ROSETTI FELICE 

E C. S.N.C.

00894490390 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 113278 DD 17149 

30/10/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8512712 8512714 374674

VANDELLI 

IMPIANTI 

TECNOLOGICI 

S.R.L.

02428570366 2016-

5568/RER

/13/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60556 DD 12297 

26/07/2017

    2.800,00     2.240,00 DD 17331 

08/10/2020

8505884 8505888 374675

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 35 di 35


